

Príma
KB
Krupp és Társa

**Extra
ajánlat!**
2025. január 20 - 26.



Friss csirkecomb farrésszel*



Friss sertéslapocka*



Friss sertés dagadó*



CBA PIROS Parasztmájás**
2299 Ft/kg



CBA PIROS Sertéspárizsi
500 g 1298 Ft/kg



CBA PIROS Téliszalámi
400 g 5998 Ft/kg



Körös pulykamellsonka**
2299 Ft/kg



Breier Farm füstölt
csemegezalóna**
2790 Ft/kg



Sle-Pa véres-, májas hurka**
1390 Ft/kg



Finonimo füstölt kolbász**
csemege, csípős
2990 Ft/kg



Gallio pulykaszalámi
minden változatban
80 g 4988 Ft/kg



Pápai Bakonyi csülöksonka**
3390 Ft/kg



Pápai sonka
Esterházy, Extra, Prágai jellegű
90–100 g 5990 Ft/kg-tól



Gierlinger's
füstölt-főtt karaj
100 g 4490 Ft/kg



Gierlinger's Premium
bacon szeletelt
200 g 4995 Ft/kg

FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS



Sárgarépa



Petrezselyem gyökér



Narancs



Banán



859 Ft helyett
-42%

499 Ft

Mesés vaj
100 g 4990 Ft/kg



779 Ft helyett
-30%

549 Ft

Mesés tejföl
20% 300 g 1830 Ft/kg



Mesés dobozos tej
2,8% 1 l

449 Ft



419 Ft helyett
-29%

299 Ft/db

Parmalat ivójoghurt
minden ízben
330 g 906 Ft/kg



4990 Ft/kg helyett
-26%

369 Ft/10 dkg

White Lake Maasdamer sajt
3690 Ft/kg



599 Ft helyett
-23%

459 Ft

President Cottage Cheese
180 g 2550 Ft/kg



699 Ft helyett
-34%

459 Ft/db

President ömlesztett sajt
minden ízben
140 g 3279 Ft/kg



649 Ft helyett
-31%

449 Ft

CBA PIROS Camembert sajt
natúr
90 g 4989 Ft/kg



599 Ft/db helyett
-25%

449 Ft/db

Szarvasi Mozzarella
natúr, natúr mini, light, light mini
100 g 4490 Ft/kg



1129 Ft/db helyett
-41%

669 Ft/db

Mizo szeletelt sajt
Edami, Füstölt trappista, Gouda,
Laktózmentes trappista, Trappista
100 g 6690 Ft/kg



749 Ft helyett
-40%

649 Ft

CBA PIROS
Tehéntúró
250 g 2596 Ft/kg



1249 Ft helyett
-29%

449 Ft

Mizo kaukázusi kefir
450 g 998 Ft/kg



829 Ft helyett
-33%

889 Ft

Starbucks kávé
többféle
200-220 ml 4445 Ft/l-től



559 Ft

Ribella Hummus
csicseriborsókrém
minden ízben
200 g 2795 Ft/kg



939 Ft helyett
-40%

559 Ft

Fevita zöldborsó
450 g 1242 Ft/kg



999 Ft helyett
-33%

669 Ft

Fevita fejtett bab
450 g 1487 Ft/kg



1949 Ft helyett
-23%

1499 Ft

Gallicoop Kópé baromfi-fasirt
1000 g



2599 Ft helyett
-31%

1799 Ft

Gallicoop Sajttal töltött, Sajttal-sonkával töltött pulykamellérme
1000 g



4190 Ft/kg helyett
-38%

259 Ft/10 dkg

Fornetti barackos réteske, túrós réteske
2590 Ft/kg



199 Ft/db helyett
-20%

159 Ft/db

Krupp Pékség Briós
50 g 3180 Ft/kg



499 Ft

Krupp Pékség Vándor cipó
450 g 1109 Ft/kg



539 Ft helyett
-26%

399 Ft/db

Krupp Cukrászat Puncs szelet
120 g 3325 Ft/kg



449 Ft/db helyett
-29%

319 Ft/db

Love Diet Gluténmentes Brownie több ízben
30 g



1799 Ft helyett
-28%

1299 Ft

Love Diet Gluténmentes kenyér fehér, napraforgó magos
300 g 4330 Ft/kg



899 Ft helyett
-38%

559 Ft

Love Diet Gluténmentes tészta minden változatban
500 g 1118 Ft/kg



2299 Ft helyett
-22%

1799 Ft

Love Diet Eritrit
500 g 3598 Ft/kg



279 Ft helyett
-29%

199 Ft

Love Diet Rózsaszín himalája só
250 g 796 Ft/kg



599 Ft

Breier Farm csemegeuborka 5-8 cm
360 g 1664 Ft/kg



999 Ft

Floriol étolaj Balance, Body, Power 1 l



789 Ft helyett
-37%

499 Ft

Pickwick Fruit Fusion, Fruit Infusion filteres tea többféle
20x1,5-2 g



1849 Ft helyett
-30%

1299 Ft

Omnia, Omnia Evening őrölt kávé
250 g 5196 Ft/kg



1599 Ft helyett
-25%

1199 Ft/db

Tchibo Cafissimo kávékapszula többféle
10 db 119 Ft/db



339 Ft/db helyett
-24%

50 Ft

259
Ft/db

Burn energiaital minden ízben
250 ml 1036 Ft/l+betétdíj



999 Ft helyett
-22%

50 Ft

779
Ft

Fanta narancs, Coca-Cola, Cola Zero
2,25 l 346 Ft/l+betétdíj



429 Ft/db helyett
-35%

50 Ft

279
Ft/db

Apenta+ ital minden ízben
0,75 l 372 Ft/l+betétdíj



50 Ft

199
Ft

Nestea körte-vanília
1,5 l 133 Ft/l+betétdíj



2499
Ft

Naturicum frissen préselt almalé
100% 3 l 833 Ft/l



50 Ft

6 db vásárlása esetén:
169
Ft/db

Szentkirályi ásványvíz dús, enyhe, mentes
1,5 l 113 Ft/l+betétdíj



50 Ft

139
Ft

CBA PIROS Szénsavas üdítőital bodza ízű, citrom ízű, málna ízű
1,5 l 93 Ft/l+betétdíj



50 Ft

259
Ft

CBA PIROS Citromízestítő
1 l+betétdíj



1999 Ft helyett
-25%

1499
Ft

Lisicza Néro Rosé
0,75 l 1999 Ft/l



50 Ft

1199
Ft

Szent István Egri Bikavér
0,75 l 1599 Ft/l+betétdíj



1999 Ft helyett
-25%

1499
Ft

Teleki Válogatás Éj Cuvée
0,75 l 1999 Ft/l+betétdíj



50 Ft

1299
Ft

Font Cserzegei Fűszeres
0,75 l 1732 Ft/l+betétdíj



50 Ft

1159
Ft

Kőbányai sör
2 l 580 Ft/l+betétdíj



399
Ft

Asahi Super Dry sör
0,33 l 1209 Ft/l



409 Ft helyett
-20%

50 Ft

329
Ft

Pilsner Urquell dobozos sör
0,33 l 997 Ft/l+betétdíj



50 Ft

339
Ft

Dreher Gold dobozos sör
0,5 l 678 Ft/l+betétdíj



50 Ft

319
Ft

Arany Ászok dobozos sör
0,5 l 638 Ft/l+betétdíj



50 Ft

319
Ft

HB Lager dobozos sör
0,5 l 638 Ft/l+betétdíj

 <p>259 Ft/db helyett -27%</p> <p>189 Ft/db</p> <p>Belvita Soft Bakes tölött keksz epres, csokis-mogyorós, csokidarabos 50 g 3780 Ft/kg</p>	 <p>499 Ft/db</p> <p>Pilóta piskótatallér minden ízben 147 g 3395 Ft/kg</p>	 <p>1299 Ft</p> <p>Pilóta Vaníliás ízű karika ét 300 g 4330 Ft/kg</p>	 <p>559 Ft/db helyett -20%</p> <p>559 Ft/db</p> <p>Oreo keksz Golden, Remix málna-vanília 154-157 g 3561 Ft/kg-tól</p>	
 <p>369 Ft/db helyett -30%</p> <p>259 Ft/db</p> <p>3Bit szület classic, mogyorókrémes 46 g</p>	 <p>349 Ft/db helyett -37%</p> <p>219 Ft/db</p> <p>7 Days Max Croissant Kakaókrémes, Crème Brulée 7 Days Double Croissant minden ízben 80 g 2738 Ft/kg</p>	 <p>2099 Ft helyett -33%</p> <p>1399 Ft</p> <p>Kellogg's Crunchy Nut Granola minden ízben 380 g 3682 Ft/kg</p>	 <p>899 Ft helyett -33%</p> <p>399 Ft/db</p> <p>Rice Up! Barna rizs chips minden ízben 60 g 6650 Ft/kg</p>	 <p>599 Ft</p> <p>Nesquik instant kakaópor 150 g 3993 Ft/kg</p>
 <p>1349 Ft/db helyett -30%</p> <p>949 Ft/db</p> <p>One Mini alutasakos kutyaeledel minden ízben 4x85 g 2791 Ft/kg</p>	 <p>2499 Ft helyett -32%</p> <p>1699 Ft</p> <p>One Mini száraz kutyaeledel minden ízben 800 g 2124 Ft/kg</p>	 <p>409 Ft/db helyett -27%</p> <p>299 Ft/db</p> <p>Oops! Classic papírzsebkendő minden illatban 3 rétegű 90 db</p>	 <p>599 Ft helyett -38%</p> <p>369 Ft</p> <p>Oops! Classic papírtörő 2 rétegű 2 tekercs 184 Ft/tek.</p>	 <p>969 Ft helyett -38%</p> <p>599 Ft</p> <p>Oops! Classic toalettpapír Kamilla, Sensitive 3 rétegű 4 tekercs 150 Ft/tek.</p>
 <p>949 Ft helyett -30%</p> <p>669 Ft</p> <p>Alufix frissentartó fólia 60 m 11 Ft/m</p>	 <p>999 Ft helyett -22%</p> <p>779 Ft</p> <p>K2R színgőgő kendő teljes védelem 10 db 78 Ft/db</p>	 <p>1259 Ft helyett -24%</p> <p>959 Ft/db</p> <p>Silan öblítő többféle 770-880 ml 1090 Ft/l-től</p>	 <p>3699 Ft helyett -35%</p> <p>2399 Ft</p> <p>Ariel mosópor Mountain Spring, Color 1,1 kg 2181 Ft/kg</p>	



599
Ft/db

Kometa Kemencés Sült szeletelt császár, csirkemellsonka, csülök, fokhagymás karaj, karaj, prágai sonka, pulykamellsonka, sertés sonka, szellő sonka, tarja, 90–100 g 5990 Ft/kg-tól



249
Ft/10 dkg

Kometa Útravaló felvágott Bécsi, Fokhagymás, Olasz, Sajtós sertéspárizsi, Soproni, Tavaszí, Zala, 2490 Ft/kg



399
Ft/db

Nádudvari levesbetét húsgombóc, májgombóc 250 g 1596 Ft/kg



499 Ft

CBA PIROS Doboos tej 2,8% 1 l



699 Ft

CBA PIROS Tejföl 20% 450 g 1553 Ft/kg



659 Ft

Vegeta ételízesítő 250 g 2636 Ft/kg



699 Ft

Nescafé Classic instant kávé 50 g 13980 Ft/kg



219
Ft/db

Krupp tönkölymagvas csavartka 80 g 2738 Ft/kg



259
Ft/db

Sport szelet Ziccer XL 49 g



559
Ft/db

CBA PIROS nedves kutyaeledel minden ízben 1240 g 451 Ft/kg



159 Ft

Only természetes ásványvíz dús, mentes 1,5 l 106 Ft/ml+250 Ft betétdíj



899 Ft

BB Hosszú7vége Kiráyleányka 0,75 l 1198 Ft/ml+betétdíj



1499 Ft

Zewa Wisch&Weg kéztörölő Extra lang design, Original, Sparblatt 2 rétegű, 2–4 tekercs 375 Ft/tek.-től



2999 Ft

Persil folyékony mosószert color 1,485 ml 2019 Ft/l

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

Príma Budapest I., Krisztina krt. 37.

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt **Lottozó**

***Príma Budapest II., Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-18

Wolt

****Príma Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

Príma Budapest XI., Fehérvári út 192.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

****Príma Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt **Lottozó**

Príma Budapest XI., Tétényi út 63.

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt **Lottozó**

***Príma Budapest XII., Krisztina krt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

****Príma Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Etyek, Körpince u. 4.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Príma Telki, Napsugár u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Törökbálint, Nádasdy T. u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Százhalombatta, Damjanich u. 23.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

Príma Budaörs, Szabadság u. 52-54.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt **Lottozó**

Príma Biatörbágy, Csodaszarvas u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

Príma Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Lottozó

Príma Erd, Bajcs Zs. út 125.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Erd, Kálvin tér 1.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

Príma Páty, Somogyi Béla út 3.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Zsámbék, Magyar utca 75.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

***-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBE NEM KAPHATÓK! **-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!**

A jelölt üzleteinkben lehetőség van a **Wolt-tól rendelni!**

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.